



## DEPREM BÖLGESİNE YARDIMLAR ULAŞMAYA DEVAM EDİYOR

# Yurt dışı destek için yeni olanak

*İş dünyası devletin ilgili birimleri ile koordine olarak deprem bölgesine yardımlarını sürdürüyor. Yurt dışından destek vermek isteyenler için yeni bir olanak sunuldu*

### EKONOMİ SERVİSİ

Türkiye'nin 10 ilini etkileyen depremler sonrası şirketler ve STK'lar devletin ilgili birimleriyle bölgeye desteğini sürdürüyor.

E-ticaret platformu Trendyol yurt dışından destek vermek isteyenler için yeni bir olanak sunduğunu açıkladı. Yurt dışından herhangi bir kullanıcı hesabı oluşturmaya gerek kalmadan, 'earthquake.trendyol.com' adresinden AFAD'ın belirlediği ihtiyaç ürünlerine ve Dijital Destek Kartlarına erişilebiliyor. Trendyol, satın alınan ihtiyaç ürünlerini AFAD ile koordineli olarak en kısa sürede afet bölgesine teslim ediyor.

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) üyeleriyle birlikte deprem bölgesine desteğini devam ettirdiğini duyurdu. Yapılan açıklamada, "Üyeler tarafından deprem bölgesine şu ana kadar 166 TIR tüketim ve giyim malzemesi, pişmiş gıda, yakıt, 391 barınma konteyneri, binden fazla çadır, 4 aşevi, 5 binden fazla kişiye hizmet verebilecek 3 mobil mutfak, binden fazla kumanya, 100'e yakın portatif tuvalet ve banyo, 15 binden fazla yatak, 96 iş makinesi, 245 kamyon, 3 jeneratör, bine yakın ısıtıcı, 20 binden fazla battaniye, 21 bin defin malzemesi ulaştırıldı. Bazı üyeler otellerini depremezdelere için açtı. Uluslararası arama kurtarma ekiplerinin deprem bölgesinde ulaşımı ve lojistik ihtiyaçları karşılanırken, AFAD aracılığıyla yapılan nakdi yardımlar TÜRKONFED üye ağı aracılığıyla afet bölgesine gönderildi" denildi.

Floksor Tekstil, Hadımköy Arnavutköy Sanayi ve İş Adamları Derneği (HASIAD) ve [İstanbul Sanayi Odası](#)



Türkiye'yi yasa boğan Kahramanmaraş merkezli deprem 10 ilde çok büyük can ve mal kaybına yol açtı.



deprem koordinasyon merkezi ile birlikte bölgeye jeneratör, ısıtıcı, hilti, battaniye ve hijyen malzemeleri ulaştırdı. Şirket yanı sıra ürettiği kaymaz taban ve su geçirmez 2 bin 500 adet dış mekan halı ile Kahramanmaraş ve Malatya'da yaklaşık 2 bin 500 çadırın zeminini de koruyacak.

### Konteyner üretimi...

Yako Groups, yardım kampanyası başlatarak depremezdelere destek olmak amacıyla konteyner üretimine geçti. Maliyetine konteyner üretimine başlayan firma, daha hızlı ve daha fazla üretim için gerek özel sektör gerekse sivil toplum kuruluşlarına da destek

çalıştırıldı. Doğruer Lojistik de temel ihtiyaç, battaniye, çadır ve jeneratörler olan TIR'larını bölgeye yönlendirdi.

### Yakıt sağlanıyor

Tüpraş bölgeye yaptığı temel ihtiyaç yardımlarının yanı sıra yakıt desteğini de sürdürüyor. Yapılan açıklamada, "Tüpraş, deprem bölgesinde Osmaniye, Gaziantep, Hatay, Malatya, Kahramanmaraş illeri başta olmak üzere AFAD Koordinasyonu ile iş makineleri, ambulanslar, itfaiye araçları, arama kurtarma ekiplerinin aydınlatma ihtiyaçları ve depremezdelere ısınma gereksinimleri için yakıt desteği

sağlıyor" denildi.

İstanbul Pendik'ten kalkan 178 metrelilik kargo gemisi Transfighter, Bodrum Kruzaziyer Limanı'na yanaştı. Bodrum Yardım Toplama Merkezi'nde toplanan 3 TIR yardım malzemesi, 3 yaşam konteyneri, battaniye, odun, soba gibi malzemeler gemiye yüklendi. Ayrıca Yunanistan'ın Kos Adası'ndan gelen yardımlar da gemiye yüklendi.

Arçelik de deprem bölgesinde çalışmalarını sürdürüyor. Şirket açıklamasında, "8 lokasyonda koordinasyon ve operasyon merkezi oluşturduk. Çadır, gıda, battaniye, kıyafetin yanı sıra ısıtıcı ve eski çamaşır makinesi tamburu kullanarak hazırladığımız sobalardan oluşan 600 binden fazla yardımı bölgeye teslim ettik. Antakya'daki sahra hastanesine soğuk zincir ve ilaçları korumak için buzdolaplarımızı teslim edip montajlarını yaptık. Sıcak yemek sunacağımız Arçelik mutfakları ile çamaşırhaneler yakında hizmete açılacak" denildi.



# İŞVERENLERDEN DEPREM BÖLGESİNE YARDIM ÇAĞRISI

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol, deprem bölgesinde muazzam bir dayanışma ve yardımlaşma ruhu bulunduğunu belirterek, bölgeye yardımların istikrarlı şekilde devam ettirilmesi gerektiğini vurguladı

**T**ürkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) yapılan yazılı açıklamaya göre Akkol, Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen depremlerin yaşadığı bölgeyi ziyaret etti.

Kahramanmaraş, Adana, Osmaniye, Gaziantep, İskenderun, Hatay, Kırıkhan ve Antakya başta olmak üzere bölgede incelemelerde bulunan Akkol, AFAD Koordinasyon Merkezlerinde yetkililerle görüştü ve çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Acil ihtiyaçların karşılanması ve yapılacak işlere dair yetkililerle istişarelerde bulunan Akkol, depremden etkilenen vatandaşlarla görüşe-

rek, başsağlığı ve geçmiş olsun dileklerini ilettili.

## SENDİKALARA TEŞEKKÜR

Açıklamada görüşlerine yer verilen Akkol, ülke olarak çok zor günlerden geçildiğini belirterek, su değerlendirilmedi bulundu:

"Bölgede muazzam bir dayanışma ve yardımlaşma ruhuna şahit olduk. Ülkemiz için ne yapsak az. Vatandaşlarımıza ne kadar destek olsak yine de yetmez. Bu şehirlerimize, bu vatandaşlarımıza, sürekli, istikrarlı, unutmadan, bıkmadan, usanmadan destek olmalıyız. Kalbimiz oradaki vatandaşlarımızla atıyor. TİSK ola-

rak, AFAD ile koordinasyon içinde her türlü destek ve yardım için çalışmalarımızı aralıksız olarak sürdürüceğiz. Bu büyük felaketin üstesinden birlikte geleceğiz. Zaman beraberlik içinde yaralarımızı birlikte sarma zamanı. Bu vesileyle, bölgede ziyaretler esnasında birlikte olduğumuz sivil toplum kuruluşlarımızdan **TOBB**, **TÜRK-İŞ**, **HAK-İŞ**, **TESK**, Türkiye Kamu-Sen ve Memur-Sen ile **İSO**, **ATO**, **ASO**, **ATSO** ve **EBSO**'nun kıymetli başkanlarına teşekkür ederim. Bir kez daha depremde yaşamını yitiren vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı ve yaralılara acil şifalar dilerim."





# Plastik sektörü büyük yıkıma karşı tek yürek

**K**ahramanmaraş'ta meydana gelen ve çok sayıda şehrimizi etkileyen depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralılarına acil şifalar dileyerek sözlerine başlayan Plastik Sanayicileri Derneği (PAGDER) Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Gülsün, "Sektör mensupları olarak ilk andan itibaren hızla aksiyon aldık ve AFAD'ın öncelikle ihtiyaç listesinde yer alan ürünlerin teminine başladık. Bu kapsamda derneğimizin Genişletilmiş Yönetim Kurulu üyeleri hem dernek kanalıyla hem bireysel olarak büyük bir çabanın içine girdiler" dedi.

## 'İLK ANDAN İTİBAREN GİRİŞİMDE BULUNDUK'

Yönetim organlarında yer aldıkları Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) ve İstanbul Sanayi Odası (İSO) gibi çatı kuruluşlar vasıtasıyla da yardım sürecini sürdürdüklerini belirten Gülsün, "İlk etapta bebek maması, gıda, battaniye, tek kullanımlık plastik ürünler ve jeneratör gibi daha elzem ihtiyaçlara yöneldik. Öte yandan, Yönetim Kurulumuzda yer alan firmalar deprem bölgesine ekskavator ve diğer gerekli iş makinelerinin gönderiminin yanı sıra makine tamirine yönelik teknik personel görevlendirmesi de yaptı. Tüm Türkiye'nin tek yürek olduğu bir süreçten geçiyoruz. Herkes elinden geldiğince yaptığı yardımlarla depremedelerin yaralarını sarmaya çalışıyor. Tabii önemli bir mevzu da yardımların önümüzdeki aylar boyunca da sürmesi zira karşı karşıya olduğumuz yıkımın boyutu çok büyük ve bölge insanlarının



ihtiyaçları devam edecek" dedi.

## 'STK'LARLA İŞ BİRLİĞİ YAPIYORUZ'

Plastik sektörü olarak özellikle yönetiminde yer aldıkları ihracatçı birlikleri marifetiyle diğer öncelikli ihtiyaçlara yönelik olarak çalışmalar yaptıklarını dile getiren Gülsün, "İlk etapta deprem bölgesinde ihtiyaç duyulan ilaçların temini için İKMİB Yönetim Kurulu'nda yer alan plastik sektörü temsilcileri olarak katkıda bulunduk.

Deprem bölgesinde havaların soğuk olması sebebiyle çadırların kurulmaya başlaması ile birlikte çadır

altına yalıtım malzemesi konulması ihtiyacı ortaya çıktı. Plastik sektörü olarak bu noktada da inisiyatif alıp girişimlerimizi başlattık. Son olarak ise deprem bölgesindeki çocuklara yönelik olarak oyuncak temini için girişimde bulunduk. S.S Toptan Oyuncakçılar Birlikteliği Toplu İş Yeri Yapı Kooperatifi (Toy-Koop) vasıtasıyla bu alanda da bir yardım organize ediyoruz. Yardımların daha etkin olması ve belli ürün gruplarına yağmaması adına diğer STK'larla da yakın temasımızı sürdürüyoruz" dedi.

## YARDIMLAR GELECEK AYLARDA DA DEVAM ETMELİ

Gelecek aylar boyunca da yapacakları yardımları planlamaya başladıklarını ifade eden PAGDER Başkanı, "Büyük bir yıkım ve insanlık dramıyla karşı karşıyayız.

Çok sayıda bina içinde oturulmayacak düzeyde hasar görmüş durumda bu sebeple tüm insanlarımızın ikamet edebileceği evlerin inşaedilmesi uzun bir süre alabilir.

Önümüzdeki aylar boyunca da bu bölgemize yardım ulaşması elzem. Biz de gerek PAGDER gerek plastik sektörü olarak gelecek süreçteki yardımlarımızı planlıyoruz" dedi.



## TİSK: Yardımlar istikrarlı şekilde devam etmeli

**TÜRKİYE** işveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol, Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen depremlerin yaşadığı bölgeyi ziyaret etti. Akkol, ülke olarak çok zor günlerden geçildiğini belirterek, “Bölgede muazzam bir dayanışma ve yardımlaşma ruhuna şahit olduk. Ülkemiz için ne yapsak az. Vatandaşlarımıza ne kadar destek olsak yine de yetmez. Bu şehirlerimize, bu vatandaşlarımıza, sürekli, istikrarlı, unutmadan, bıkmadan, usanmadan destek olmalıyız” dedi.

### “ÇALIŞMALARIMIZ ARALIKSIZ SÜRECEK”

“TİSK olarak, AFAD ile koordinasyon içinde her türlü destek ve yardım için çalışmalarımızı aralıksız olarak sürdüreceğiz” diyen Akkol, “Bu büyük felaketin üstesinden birlikte geleceğiz. Zaman beraberlik içinde yaralarımızı birlikte sarma zamanı. Bu vesileyle, bölgede ziyaretler esnasında birlikte olduğumuz sivil toplum kuruluşlarımızdan **TOBB**, TÜRK-İŞ, HAK-İŞ, TESK, Türkiye Kamu-Sen ve Memur-Sen ile **İSO**, ATO, ASO, ATSO ve **EBSO**'nun kıymetli başkanlarına teşekkür ederim” diye konuştu.



## DEPREM BÖLGESİNE YARDIM HIZ KESMİYOR



**ŞİRKETLER** ve sivil toplum kuruluşları bölgeye nakdi ve aynı yardımda bulunmaya devam ediyor. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** 12 TIR yardım gönderirken, ilk aşamada acil ihtiyaç malzemelerinden oluşan 25 TIR'ı bölgeye ulaştıran **İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO)** Başkanı **Şekib Avdagiç**, yardımın devamı çağrısında bulundu. Sermaye Piyasası Kurulu da, halka açık şirket, yatırım ortaklığı ve aracı kurumların bağış yapma koşullarını gevşetti. **İstanbul Ticaret Borsası** deprem bölgesine konteyner köyü kuracağını açıklarken, Trendyol, 40 TIR ve 10 kargo uçağı ile malzeme gönderdi. Migros'un bölgeye ilettiğı TIR sayısı 30'a ulaştı. NG Grup, AFAD'a 5 milyon TL nakdi bağışta bulunurken, RAMS Türkiye'nin yardım malzemeleri ile yüklü 20 TIR'ı bölgeye gönderildi. İHA